

Wrocław, dnia 12.06.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa 30 szt. zautomatyzowanych systemów monitorowania i dokumentacji podstawowych parametrów funkcji życiowych pacjentów szpitalnych wraz z integracją ze szpitalnym systemem informatycznym.

Postępowanie nr: PN 32/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy „ Załącznik nr 1a do SWZ. 2. System pracuje na tabletach z systemem Android lub iOS w najnowszej dostępnej wersji bez ograniczeń w dostępie do aplikacji.” I „Załącznik nr 1b do SWZ. 1. System pracuje na tabletach z systemem Android lub iOS w najnowszej dostępnej wersji bez ograniczeń w dostępie do aplikacji.”

Wnioskujemy o dopuszczenie tabletów z systemem Windows i komputerów typu All-in-One z ekranem dotykowym z systemem Windows. Specyfikacja Tabletu do prezentacji medycznej tylko z systemem Android i iOS ogranicza konkurencję zarówno wśród dostawców tabletów, jak również wśród dostawców systemów do prezentacji danych medycznych. Taki zapis w specyfikacji wskazuje również na rozwiązanie Unite Axess konkretnego producenta- firmę Ascom, który w swoich ulotkach produktowych dla systemu Ascom Unite Axess wskazuje powyższe systemu operacyjne „ Unite Axess działa na smartfonach i tabletach pracujących pod kontrolą systemu iOS i Android’. Dot. załącznik nr 1 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza tablety pracujące pod kontrolą systemu Windows o ile będą spełniały pozostałe określone w specyfikacji parametry oraz dostarczone oprogramowanie będzie działało prawidłowo i w pełnej funkcjonalności na tabletach i smartfonach z systemem operacyjnym iOS oraz Android w najnowszych wersjach.

Zamawiający nie dopuszcza komputerów typu All-In-One.

Pytanie nr 2:

Dotyczy „Załącznik nr 1b do SWZ 5. System umożliwi prezentację danych w osi czasu, trendy dla parametrów życiowych”

Prosimy Zamawiającego o wskazanie z jakich urządzeń będą pobierane dane (rodzaj, producent, model). Jest to niezbędne do określenia potrzebnych akcesoriów, przewodów.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga współpracy urządzeń i systemów, które są opisane w OPZ w załącznikach nr 1, 1a oraz 1b jako całościowego, komplementarnego rozwiązania.

Pytanie nr 3:

Dotyczy „Załącznik nr 1b do SWZ. 4. System jest zintegrowany z posiadanym przez Zamawiającego systemem klasy HIS - AMMS firmy Asseco Poland w zakresie:

1. Możliwość pobrania i wyświetlania danych do trybu offline w kontekście oddziału,
2. Prezentacja offline danych w kontekście oddziału w zakresie:
 1. Dane pacjenta.
 2. Zlecenia badań obrazowych i diagnostyki laboratoryjnej.
 3. Wyniki badań obrazowych i diagnostyki laboratoryjnej.
 4. Zlecenia leków i podania leków.
 5. Dane opisowe (epikryzy, przebiegi lekarskie i pielęgniarские, zalecenia itp.)
 6. prezentacja trendów pomiarów i badań.”

Wnioskujemy aby Zamawiający wprowadził wymóg prezentacji danych medycznych, w którym komunikacja z systemem HIS odbywa się w trybie online.

Prezentacja offline danych w kontekście oddziału w zakresie: danych pacjenta, zlecenia badań obrazowych, wyników badań i zlecenia leków i podania leków, nie odzwierciedla stanu rzeczywistego prowadzonej dokumentacji pacjenta oraz zmian wprowadzanych do dokumentacji przez personel lekarski i pielęgniarский, a co za tym idzie zagraża bezpieczeństwu pacjenta, gdyż tryb offline wyklucza możliwość posiadania aktualnych informacji o pacjencie i monitorowania na bieżąco wprowadzanych w systemie zmian. Ponadto prezentacja wyników laboratoryjnych w trybie offline stanowi zagrożenie dla stanu zdrowia pacjenta. Wyniki mogą być nieaktualne a postawiona diagnoza nieadekwatna do aktualnego stanu pacjenta.

Wnioskujemy o zmianę zapisu i dopuszczenie trybu online.

Prosimy Zamawiającego o wskazanie z jakich urządzeń będą pobierane dane (rodzaj, producent, model). Jest to niezbędne do określenia potrzebnych akcesoriów, przewodów.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga współpracy urządzeń mobilnych w trybie offline w kontekście oddziału w zakresie wyszczególnionym w podpunkcie 2 pkt. 2.

Pytanie nr 4:

Dotyczy „ Załącznik nr 1b do SWZ. 4. System jest zintegrowany z posiadanym przez Zamawiającego systemem klasy HIS - AMMS firmy Asseco Poland w zakresie:

1. Możliwość pobrania i wyświetlania danych do trybu offline w kontekście oddziału,
2. Prezentacja offline danych w kontekście oddziału w zakresie:
 1. Dane pacjenta.
 2. Zlecenia badań obrazowych i diagnostyki laboratoryjnej.
 3. Wyniki badań obrazowych i diagnostyki laboratoryjnej.
 4. Zlecenia leków i podania leków.
 5. Dane opisowe (epikryzy, przebiegi lekarskie i pielęgniarские, zalecenia itp.)
 6. prezentacja trendów pomiarów i badań.”

Wnioskujemy o doprecyzowanie informacji dotyczących zakresu badań obrazowych które mają być przesyłane, ponieważ od ilości pracowni diagnostyki będzie zależała cena integracji.

Prosimy zamawiającego o wskazanie, trendy jakich pomiarów i badań mają być wyświetlane – od tego zależy cena integracji z systemem AMMS. Brak wskazanych informacji uniemożliwia rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga prezentacji obrazów medycznych, jedynie zleceń i wyników formie opisowej. W załączniku nr 1 SYSTEM PREZENTACJI DANYCH MEDYCZNYCH POŁĄCZONY Z OCENĄ PARAMETRÓW ŻYCIOWYCH PACJENTA dokładnie opisano wymogi dotyczące parametrów których oczekuje zamawiający. Wszystkie elementy składowe opisane w OPZ stanowią jednolity całościowy system.